（様式４）
支援実施状況報告書

令和　　年　　　月　　　日

県南広域振興局長　　宛

伴走支援企業　　企業名
　　　　　　　　代表者

[bookmark: _GoBack]令和７年度岩手県南中小企業製造業等ＤＸ伴走支援事業実施要領に基づき、次のとおり報告します。

	支援先企業
	①
②
③

【支援実施状況】
	No.
	日時
	支援時間
	支援先及び支援内容
	成果物

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

※現地支援ではなく、資料作成等による支援を行った場合は、成果物を提出してください。
※必要に応じて行を追加してください。

1